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620
mit Zollgewinde

620-M

Produktmerkmale:
• Schubstange mit Innengewinde
• Flache Bauweise
•  Schubstange und Handgriff bewegen  

sich entgegengesetzt
•  Druckspanner, verriegelt nur in  

ausgefahrener Stellung

Anwendungsbereiche:
• Montieren
• Prüfen
• Positionieren
• Schweißen
• Löten
• Mechanisches Bearbeiten

Außerdem verfugbar:
Zubehör siehe S. MS-MSZ-1

EF

AF

HC

mm [INCH]

Modell
Max.  

Haltekraft 
Gewicht

EF:AF
(in Druck- 

und  
Zugrichtung)

Hub
(M)

Gewinde

Andruckspindel 
empfohlen 

(nicht serienmäßig)

620 [600 lbf]
2670 N

 [1.50lb]
0,68kg

44:1
[1.11]
28,0

3/8-16 210203

620-M M10 210203-M

Abmessungen in mm [inch], EF = Spannkraft, AF = Handkraft 
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